
Primaria comunei Pepeni 01.01.2020-31.12.2020

tel.0262-42-097/069345730 PETRARI NATALIA             Подача предложений: 25 дек 2019, 0:00 - 28 дек 2019, 0:00

s.Pepeni r-ul Singerei

Achizitii.md ID 21016850    MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1576845654590 Data: 25 decembrie 2019

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 15112000-6 File de pui MD Floreni
carne de pasare piept de gaina ambalat pina la 

1kg, inghetata, fara adaosuri si marinada

carne de vpasare piept de gaina ambalat pina la 

1kg, inghetata, fara adaosuri si marinada
0

2 15112120-3 Piept de curcan MD STS Trading piept de curcan fara os, inghetata fara mirodenii piept de curcan fara os, inghetata fara mirodenii 0

3 15800000-6 Pulpa de curcan MD STS Trading curcan-pulpa congelat, fara marinada, sare si os curcan-pulpa congelat, fara marinada, sare si os 0

4 15111100-0 Carne de vita MD Zoonic refrigerat fara os GOST 779-55 refrigerat fara os GOST 779-56  GOST 779-55

5 15119100-6 Carne de iepure MD Van-Prim refrigerata fara cap refrigerata fara cap 0

6 1580000-6 Gambe de pui MD Floreni refrigerate fara marinada si sare refrigerate fara marinada si sare 0

7 15800000-6 Aripioare de pui MD Floreni refrigerate fara marinada si sare refrigerate fara marinada si sare 0

8 1580000-6 Pipote MD Floreni c/s c/s 0

9 15540000-2 Cascaval MD Andrecris 50%, SM218:2001 45-50%, SM218:2002 50%, SM218:2001

10 15530000-2 Unt MD Incomlac

din smintina dulce nesarat 72,5% grasime, fara 

adaosuri de grasimi vegetal, in ambalaj 

200gr,GOST37-91

din smintina dulce nesarat 72,5% grasime, fara 

adaosuri de grasimi vegetal, in ambalaj 

200gr,GOST37-92

GOST37-91

11 15800000-6 Pesmeti cu stafide MD Savi Plus c/s c/s cutii 2,3kg 0

12 15800000-6 Pacinte cu brinza de vaci MD Comb de piine aluat foietaj cu continut de brinza de vaci aluat cu drojdie cu continut de brinza de vaci 0

13 15821100-7 Covrijei MD Pandus c/s c/s amb 6kg 0

14 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

15 03211400-7 Crupe de orz MD Steviprod c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

16 03211300-6 Orez rotund MD Vitalcomus c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

17 03211400-7 Crupe de griu MD Steviprod c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

18 15613300-4 Fulgi de ovas MD Vitalcomus c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 0,5-1 kg, etichitate 0

19 03211900-2 Hrisca intreaga MD Vitalcomus c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

20 03211400-7 Crupe de porumb MD Vitalcomus c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

21 15850000-1 Paste fainoase MD Garma Grup c/s, calasa 1 grupa V GOST 875-92 c/s, calasa 1 grupa V GOST 875-92 amb 5 kg GOST 875-92

22 15612100-2 Faina de griu MD Garma Grup c/s, SM 220:2000 c/s, SM 220:2001 amb 2kg c/s, SM 220:2000

23 15612210-6 Faina de porumb MD Steviprod c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

24 03221000-6 Fasole MD Vitalcomus c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

25 03312211-2 Linte MD Vitalcomus c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

26 03221220-4 Mazare uscata MD Steviprod c/s, amb 1 kg, etichitate c/s, amb 1 kg, etichitate 0

27 15331462-3 Mazare verde conservata MD Servest Agro GOST 719481 borcani 680gr, c/s, GOST 719482 GOST 719481

28 15331470-2 Porumb dulce conservat MD Zavod conserv c/s c/s amb 425ml(340gr) 0

29
BA25-4 

03311210-7
Peste congelat Hek MD Klion M

in stare eviscerenta fara cap, gheata GOST 20057-

96

in stare eviscerenta fara cap, gheata GOST 

20057-97
GOST 20057-96

30 15113000-3 Hering-file nesarat MD Slavena Lux HG nr 520 din 22,06,2010,15gr sar/100g,pr. c/s, in cutii 2,5kg 0

31 03142500-3 Oua de gaina MD Dant Agro dietice, cal 1, cat B dietice, cal 1, cat B 0

32 15421000-5 Ulei de floarea soarelui MD Bodlev Ivan
rafinat dezodorat in sticle de 5 litri GOST 1129-

33

rafinat dezodorat in sticle de 5 litri GOST 1129-

34
 GOST 1129-33

33 15831000-2 Zahar MD Sudzucker MD din sfecla c/s, saci 50kg, GOST 21-94 din sfecla c/s, saci 50kg, GOST 21-95 GOST 21-94

34 15321000-4 Suc MD Agroprom natural, fara conservanti , c/s natural, fara conservanti , c/s borcani 3l 0

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Specificarea tehnică deplina solicitată de catre 

autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina propusa de 

catre ofertant

Nr 

d/o
Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolul

ui

Codul CPV

Tara 

de 

origin

Producatorul



35 15821200-1 Biscuiti cu lapte MD Super Kork c/s, amb 5kg c/s, amb 5kg 0

36 15821200-1 Biscuiti de ovas MD Taniusa c/s, amb 5kg c/s, amb 4kg 0

37 03222311-6 Stafide MD Cazantip c/s, GOST 22-94 c/s, GOST 22-95 amb 500gr GOST 22-94

38 03222311-6 Seminte de susan MD Alodis Trade c/s c/s amb 200gr 0

39 03222311-6 Seminte de in MD Condiprod com c/s c/s 0

40 15331427-6 Pasta de tomat MD Oliver Nord 25%, c/s, SM 247:2004 25%, c/s, SM 247:2004 borc 720gr  SM 247:2004 

41 15800000-6 Magiun MD Oliver Nord GOST 6929-88 GOST 6929-89 borc 860gr GOST 6929-88

42 1580000-6 Frunza de dafin MD Condiprod com c/s c/s amb 20gr 0

43 15871100-5 Otet MD Colun V 6% amb 1l, PTMD 67-00400053-025, 2006 6% amb 1l, PTMD 67-00400053-025, 2006
 PTMD 67-00400053-

025, 2006

44 15890000-9 Drojdie presata MD Lesafre amb 50gr amb 50gr 0

45 1580000-6 Bors acru MD Laox Prim c/s c/s amb 1L 0

46 24313320-0 Bicarbonat de sodiu MD Ezio Grup c/s GOST 2156-76 c/s GOST 2156-76 amb 500gr GOST 2156-76

47 15863000-5 Cacao MD Condiprod com amb 100gr amb 100gr 0

48 1580000-6 Ceai negru MD Lumea ceaiului amb in pliculete amb in pliculete cutii 100*1,5gr 0

49 03222111-4 Banane MD Oz Vural SM SR ISO 931:2012 SM SR ISO 931:2012 c/s SM SR ISO 931:2012

50 03222240-7 Mandarine MD Oz Vural HG nr 929 din 31,12,2019 c/s 0

51 03222210-8 Lamiie MD Oz Vural SM SR ISO 931:2012 c/s SM SR ISO 931:2012

52 03222321-9 Mere MD Viroc Agro SM SR 2714:2006 c/s SM SR 2714:2006

53 15872400-0 Sare ghema MD Capmar grup pac 1kg pac 1kg 0

54 15872400-5 Sare iodata MD Capmar grup pac 1kg GOST 13830-97 pac 1kg GOST 13830-97 GOST 13830-97

55 03212100-1 Cartofi MD Rosca Ivan c/s c/s 0

56 03221113-1 Ceapa MD Rosca Ivan c/s c/s SM 243

57 03221112-4 Morcov MD Rosca Ivan c/s c/s 0

58 03221111-7 Sfecla rosie MD Rosca Ivan c/s c/s SM 163:1997

59 03221400-0 Varza alba MD Rosca Ivan c/s c/s SM SR 1418:2006

60 03221400-0 Varza rosie MD Rosca Ivan c/s c/s 0

61 3221420 Conopida MD Andra Service c/s c/s HG 929 din 31,12,19

62 03221420-6 Broccoli MD Andra Service c/s c/s 0

63 03221113-1 Usturoi MD Lecu Vest c/s c/s 0

64 15331480-5 Rosii in suc propriu MD Conservgrup amb 3 litri c/s, amb 680gr 0

65 15331480-5 Rosii murate MD Gutarom murate fara otet murate fara otet caldari 6kg 0

66 1580000-6 Ardei proaspat MD Rosca Ivan in stare proaspata in stare proaspata 0

67 1580000-6 Rosii proaspete MD Rosca Ivan in stare proaspata in stare proaspata 0

68 15331480-5 Castraveti  murati MD Gutarom murate fara otet murate fara otet caldari 6kg 0

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil            Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                      Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin              baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2019-12-27T09:37:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




